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”Från Harlem i New York till Tranås i Småland…” 

Över 80 år har gått sen Povel Ramel skapade den oförglömliga slagdängan Johanssons 

Boogie Woogie Vals. Men oavsett de många åren finns en osökt koppling till Jönköpings 

Jazzklubbs ungdomsstipendiat för 2024, trumpetaren Axel Lidgren. 

 
Trots att han bara är 23 år ung har Axel Lidgren redan ett imponerande musikaliskt CV. 

Det började med kommunala Kulturskolan hemma i födelsestaden Tranås, fortsatte med 

musikgymnasium i Linköping och vidare till Jazzlinjen på Fridhems folkhögskola i Skåne. Nu 

pluggar han tredje och sista året på Kungliga Musikhögskolan i Stockholm. Vart siktet är 

inställt framöver återkommer vi till. 

– Musiken har egentligen alltid funnits runt omkring mej, säger Axel. Båda föräldrarna är 

musiklärare och hans två syskon utbildar sig också till musiker. 

– Från början var jag nog mest inriktad mot klassiskt trumpetspel men på musikgymnasiet 

fick jag bland annat upp öronen för Miles Davis och jazzen tog över allt mer. 

 
Jönköpings Jazzklubb instiftade ungdomsstipendiet 2018 för att stödja ungdomars intresse 

för jazzmusik. Stipendiejuryn motiverar bland annat sitt val av Axel Lidgren som 2024 års 

Ungdomsstipendiat genom att beskriva honom som ”en ung solist som lyssnat bakåt i 

traditionen och som samtidigt provar sig fram med eget uttryck”. 

 
Jämsides med studierna på Musikhögskolan ingår Axel Lidgren i Tilde Schweitzer Big Band. 

Han komponerar också egen musik, ger unga musiker privatlektioner och spelar i flera 

mindre grupper och projekt.  

Med stipendiesumman på 15 000 kronor i hand kan han också förverkliga drömmen att åka 

till jazzens Mekka, New York, för studier och för att få så mycket inspiration som möjligt. 

– Det finns en helt annan eld i musiken där borta, säger han, men tillägger att han ändå 

främst tänker sig en musikerkarriär i Sverige. 

 – Jag vill helt enkelt hålla på med musik så mycket det går. Som utövande musiker men 

kanske också som musiklärare. 

 – Det är ju när jag går ut Musikhögskolan i vår som den riktigt hårda skolan börjar för mig 
som musiker, säger Jönköpings Jazzklubbs Ungdomsstipendiat 2024, trumpetaren Axel 
Lidgren. 
Senare i vår tar han emot Ungdomsstipendiet och är förband vid en av Jönköpings Jazzklubbs 

konserter.  
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